
Uchwała Nr VII/124/2015 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 marca 2015 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2015 – 2030 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 roku, poz. 594,  z późn. zm. ) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. )  
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:  

 
§ 1 

W uchwale IV/23/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2015 – 2021 dokonać zmian w sposób określony w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przyjmuje się objaśnienia dla wartości przyjętych w § 1 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 
mgr Jolanta Moćko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian wynikających z zarządzeń i uchwał w sprawie 
zmian w budżecie na 2015 rok. Po dokonanych zmianach plan dochodów na dzień 26 marca zamknął 
się kwotą 109.106.266,62 zł, plan wydatków 116.711.465,44 zł, plan przychodów 11.734.010,00 zł, 
plan rozchodów 4.128.811,18 zł. Ponadto dostosowano kwoty wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie. 
W związku z przyjęciem na sesji Rady Miejskiej w dniu 5.03.2015 r. uchwały wydłużającej okres 
wieloletniej prognozy finansowej do 2030 roku dokonano zmiany nazwy uchwały. 
Aktualizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej jest wynikiem prowadzonej restrukturyzacji zadłużenia, 
planowanej emisji obligacji, a także przyjęciem programu zadań inwestycyjnych do realizacji w latach 
2015-2022. Biorąc to pod uwagę zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje aktualizację kwot 
przychodów, rozchodów, dochodów, wydatków w tym kwot wydatków na obsługę długu oraz kwot 
długu na poszczególne lata. Zaproponowane zmiany nie powodują zachwiania spełnienia wskaźnika 
spłaty zadłużenia o którym mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 
Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 
finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego są zgodne co najmniej w zakresie wyniku 
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 
terytorialnego. 
Ponadto w wykazie przedsięwzięć dokonano zmian polegających na zmianach kwot na 
przedsięwzięcia (poz. 1.1.2.2, 1.1.2.5, 1.1.2.6) a także na wprowadzeniu następujących 
przedsięwzięć: 
- poz. 1.1.2.1 Aktywizacja gospodarcza terenu byłej KWK Saturn - budowa ul.Scheiblera  
i ul.Biedermana (etap 2) wraz z uzbrojeniem terenu (brownfield), 
- poz. 1.1.2.3 Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej Rynek 22  
z zagospodarowaniem terenu, 
- poz. 1.1.2.4 Dostępna edukacja przedszkolna, 
- poz. 1.1.2.7 Nowe funkcje społeczno-gospodarcze dla zabytkowej kopalni Saturn w Czeladzi - 
CUSAL Saturn, 
- poz.1.1.2.8 Wsparcie mobilności miejskiej - projekt udogodnień dla wykorzystujących rower  
w mieście, 
- poz. 1.1.2.9 Wymiana oświetlenia na energooszczędne, 
- poz.1.1.2.13 Zintegrowane punkty przesiadkowe ATR w mieście wraz z przedsięwzięciami 
towarzyszącymi, 
- poz. 1.3.2.1 „Prochownia” – park zabaw, 
- poz. 1.3.2.2 Basen odkryty, 
- poz. 1.3.2.3 Boisko przy Gimnazjum Nr 3, 
- poz. 1.3.2.5 Budowa parkingów, 
- poz. 1.3.2.6 Budynek po zespole szkół, 
- poz. 1.3.2.7 Dofinansowanie służby zdrowia, 
- poz. 1.3.2.8 Doposażenie szkół i przedszkoli, 
- poz. 1.3.2.9 Dosprzętowienie MZGK, 
- poz. 1.3.2.10 Korty kryte Grabek i Górnik, 
- poz. 1.3.2.11 Modernizacja Domu Ludowego, 
- poz. 1.3.2.12 Modernizacja Parku Grabek, 
- poz. 1.3.2.13 Monitoring miasta, 
- poz. 1.3.2.14 Oddział żłobkowy, 
- poz. 1.3.2.15 Plac Piłsudskiego, 
- poz. 1.3.2.16 Place zabaw oraz mała architektura, 
- poz. 1.3.2.17 Przetok, 
- poz. 1.3.2.18 Remont „Trafika”, 
- poz. 1.3.2.21 Remont stadionu Górnika, 
- poz. 1.3.2.19 Remont placu przed Trafikiem oraz ul. Francuskiej, 
- poz. 1.3.2.20 Remont stadionu CKS, 
- poz. 1.3.2.22 Remonty i budowa chodników, 
- poz. 1.3.2.23 Remonty i budowa dróg, 
- poz. 1.3.2.24 Uzbrojenie terenów pod budownictwo, 
- poz. 1.3.2.25 Zakupy nieruchomości, 
- poz. 1.3.2.26 Zakupy dla Policji. 
Dodatkowo przedsięwzięcie z poz. 1.1.2.12 Zielone płuca obszaru funkcjonalnego Doliny Brynicy w 
Konurbacji Górnośląskiej zostało zastąpione (zmiana nazwy) przez przedsięwzięcie poz. 1.1.2.11 



Zielone płuca Miast – rewitalizacja przyrodnicza terenów nadrzecznych. 
Przedsięwzięcie poz. 1.3.2.4 zostało wchłonięte do przedsięwzięcia z poz. 1.3.2.23. 
Z przedsięwzięć wieloletnich usunięto przedsięwzięcie „Rewitalizacja budynku przy ul. Katowickiej 45 
wraz z otoczeniem celem odtworzenia funkcji centrotwórczych Śródmieścia i Starego Miasta  
w Czeladzi JESSICA” (poz.1.1.2.8), które obecnie stało się przedsięwzięciem jednorocznym. 
 

 
 
 
 
 


